) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 
4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάθεση νέων και άγονων από τις προηγούμενες 
προσκλήσεις, δρομολογίων μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για το 
σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού προϋπολογισμού 787.425,00€ (επτακοσίων ογδόντα επτά 
χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 

Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Σαργκάνης Νικόλαος (Νίκος) 

• Παπασπύρου Αθανασία

[...]

προσφορών, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας 
Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022 - ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάθεση νέων και 
άγονων από τις προηγούμενες προσκλήσεις, δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού 787.425,00€ (επτακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων 
είκοσι πέντε ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά 
δρομολόγιο. 

Η διαγωνιστική διαδικασία σχετικά με την αριθμ.  7/2024 πρόσκληση υποβολής 
οικονομικών προσφορών της Π.Ε. Πειραιά, θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), µέσω της